01/04/2024, 09:23 Indicação 0911/2024 proc. 1245/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90909 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1245/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE MANUTENÇÃO DOS
BUEIROS NA ESTRADA DA
SAUDADE, PRÓXIMO AO
NÚMERO 2121 – ESTRADA DA
SAUDADE.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de
manutenção dos bueiros na Estrada da Saudade, próximo ao número 2121 –
Estrada da Saudade.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, uma vez que os bueiros estão entupidos,
impedindo a vazão das águas das chuvas e também o fluxo de carros e
pessoas que por lá transitam.

Sala das Sessões, 27 de março de 2024

Data do Documento: 27/03/2024 - 17:51:12
Processo: 1245/2024 às 27/03/2024 - 17:56:58

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000109111245

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245

01/04/2024, 09:23 Indicação 0911/2024 proc. 1245/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90909 2/2

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 27/03/2024 - 17:51:12
Processo: 1245/2024 às 27/03/2024 - 17:56:58

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000109111245

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000109111245